
Ústecký krajský fotbalový svaz 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 6327677002/5500 Raiffeisenbank 

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 0709/2022-2023 ze dne 7. 9. 2022 
 

Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl,  
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo:  
 

Informace STK/ VV ÚKFS / VV FAČR 
 
Odhlášení družstva ze soutěže:  
1. 9. se odhlásilo z Krajské soutěže dorostu, družstvo Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s. (4240641). Družstva, která měla hrát s 
družstvem klubu Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s. budou mít v příslušném kole volno. Počet družstev v Krajské soutěži dorostu 
je v současné době 8, dále viz rozhodnutí 020709/2022. 
 
STK apeluje na členské kluby na dodržování ustanovení čl. 24, RMS ÚKFS ohledně dodání video přenosu do stanoveného termínu 
na určené uložiště. STK bude uvedené nedostatky projednávat bez vyzvání ohledně doplnění videa a dle sazebníku určí pořádkovou 
pokutu za neplnění ustanovení čl. 24, RMS 

 
Závady v ZOU 
2022420A3A0201 nedostatečná výstroj, 2022420A1A0307 neuvedena doba hry 2.pol, 2022420F1B0105 chybná doba hry, 
2022420C2A0105 neuveden AR1 a AR2  
 
Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
 
010709/2022 STK schvaluje změny termínů evidované prostřednictvím Informačního systému dále jen („IS“) 
 

020709/2022 STK podle § 7, odst. 2, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s. (4240641) 

k projednání disciplinárního přečinu odhlášení družstva dorostu ze soutěže Krajské soutěže dorostu po rozlosování a před 

zahájením 1.kola soutěže s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže a uložení peněžité pokuty podle 
článku 7, písm. c) RMS ve výši 25 000,- Kč 
 
030709/2022 STK podle § 7, odst. 1, písm. h), SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub FK Varnsdorf, z.s. (4210621) 

k projednání spáchání disciplinárního přečinu „nastoupí-li hráč neoprávněně k soutěžnímu utkání“ s návrhem na uložení disciplinárního 
trestu kontumace a uložení peněžité pokuty v souvislosti s utkáním č. 2022420C1E0106 FK Varnsdorf, z.s. – ASK Lovosice, kdy 
došlo k nastoupení více hráčů ročníku 2005, než je povoleno pro danou kategorii soutěže, rozhodčí předán do KR a DK  
 
040709/2022 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu za porušení povinností pořadatele 
stanovených v čl. 24, RMS video není na TV.com / youtube. STK upozorňuje členské kluby, aby do příštího zasedání STK bylo 
oznámeno, že došlo k nahrání chybějícího utkání, popřípadě aby členský klub nahlásil závady na video technice. Kluby vyzýváme k 
zabezpečení natáčení utkání dle pokynů STK  
 
Klub    částka  utkání : 
TJ Baník Osek, z.s.       250,- Kč  2022420A3B0106 TJ Baník Osek, z.s.. – TJ Sokol Lenešice (youtube.com) 
TJ Tatran Podbořany      250,- Kč  2022420A3B0306 TJ Tatran Podbořany – SK FK Chlumčany (youtube.com) 
SK Dobkovice      250,- Kč  2022420A3A0302 SK Dobkovice – FK Česká Kamenice (youtube.com) 
Tělovýchovná jednota Sokol Údlice z.s.    250,- Kč  2022420A3B0205 TJ Sokol Údlice – TJ Sokol Obrnice (youtube.com) 
Fotbalový klub Bílina    500,- Kč  2022420A2A0206 FK Bílina – FK Rumburk (youtube.com) 
Fotbalový klub Klášterec nad Ohří   500,- Kč  2022420A2A0205 FK Klášterec – SK Roudnice (youtube.com) 
SK Ervěnice - Jirkov z.s.    500,- Kč  2022420A2A0202 SK Ervěnice - Jirkov – SK Šluknov (youtube.com) 
Asociace sportovních klubů Lovosice    500,- Kč  2022420A1A0205 ASK Lovosice  – FK Český Lev Neštěmice (TV.com) 
SK Brná, z.s.    1000,- Kč 2022420A1A0106 SK Brná – FK Litoměřicko (TV.com) 
                                                                                                2022420A1A0305 SK Brná – ASK Lovosice (TV.com) 
 
Uložením pořádkové pokuty klub nezbavuje povinnosti dodatečně nahrát záznam utkání nebo jej poskytnou pro potřeby komisí prostřednictvím 
úložiště. 
 
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 6327677002/5500 Raiffeisenbank 

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

 
 
 
 
 

Poučení 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, procesního řádu FAČR, 
ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na 

úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční dle potřeby. 
Jan Novotný v. r., předseda STK 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

